GOVERNO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DA PARAÍBA

EDITAL ESP-PB Nº 12/2024

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO EDITAL 12/2024 VAGAS E FORMAÇÃO CADASTRO DE RESERVA PARA O PROJETO REDE DE
APOIO INSTITUCIONAL PARA QUALIFICAÇÃO E MATRICIAMENTO GERENCIAL DE TRABALHADORES E GESTORES DO SUS COM FOCO

NA REGIONALIZAÇÃO PARA ORGANIZAÇÃO DA REDE DE ATENÇÃO À SAÚDE - REAP QUALI/PB.

A Secretaria de Estado da Saúde da Paraíba (SES-PB), por meio da Escola de Saúde Pública da Paraíba (ESP-PB), e a Comissão do Processo de Seleção para

Vagas e Formação Cadastro Reserva para o REAP QUALI/PB, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO FINAL DO PROCESSO

SELETIVO REFERENTE AO EDITAL Nº 12/2024 DA ESP-PB.

João Pessoa, 28 de Janeiro de 2025
Comissão do Processo Seletivo

 REAP QUALI/PB

APOIO ADMINISTRATIVO

Nº NOME DO (A) CANDIDATO (A) MODALIDADE DE
VAGAS

 PONTUAÇÃO DA
ANÁLISE CURRICULAR

NOTA NA
ENTREVISTA

PONTUAÇÃO
FINAL SITUAÇÃO

1. Armando Bonifácio da Silva Júnior Candidato (a) ampla
concorrência 28 85 56,5 CLASSIFICADO

Cadastro Reserva

2. Kylnara Silva Dantas Candidato (a) ampla
concorrência 15 90 52,5 CLASSIFICADO

Cadastro Reserva

3. José Renan Gomes Guede Candidato (a) ampla
concorrência 17 69 43,0 CLASSIFICADO

Cadastro Reserva

4. Alane Renali Ramos Toscano de Brito  Candidato (a) ampla
concorrência 57 Candidato

ausente - DESCLASSIFICADO

5. João Paulo Dantas Negreiros Candidato (a) ampla
concorrência 30,5 Candidato

ausente - DESCLASSIFICADO

6. Francisco Isaac Nogueira de Oliveira Candidato (a) ampla
concorrência 30 Candidato

ausente - DESCLASSIFICADO

EIXO TEMÁTICO I
Atenção Primária à Saúde

APOIADOR INSTITUCIONAL - 1ª GRS

Nº NOME DO (A) CANDIDATO (A) MODALIDADE
DE VAGAS

 PONTUAÇÃO DA
ANÁLISE CURRICULAR

NOTA NA
ENTREVISTA

PONTUAÇÃO
FINAL SITUAÇÃO

1. Elayne Christina De Almeida Soares Candidato (a)
ampla concorrência 27 Candidato

ausente - DESCLASSIFICADO

APOIADOR INSTITUCIONAL - 8ª GRS

Nº NOME DO (A) CANDIDATO (A) MODALIDADE DE VAGAS  PONTUAÇÃO DA
ANÁLISE CURRICULAR

NOTA NA
ENTREVISTA

PONTUAÇÃO
FINAL SITUAÇÃO

1. Taysa Rayane Lucas de Paiva  Candidato (a) ampla
concorrência 30,5 100 65,2 CLASSIFICADO

Cadastro Reserva

2. Elmair Ferreira Lopes Candidato (a) ampla
concorrência 19 75 47,0 CLASSIFICADO

Cadastro Reserva

APOIADOR INSTITUCIONAL - 10ª GRS

Nº NOME DO (A) CANDIDATO (A) MODALIDADE DE VAGAS  PONTUAÇÃO DA
ANÁLISE CURRICULAR

NOTA NA
ENTREVISTA

PONTUAÇÃO
FINAL SITUAÇÃO

1. Jéssica Keylly da Silva Vieira
Candidato (a) ampla

concorrência 31 98 64,5 CLASSIFICADO
Cadastro Reserva

2. Kallyne Kennya Fernandes Alencar Furtado Candidato (a) ampla
concorrência 23 96 59,5 CLASSIFICADO

Cadastro Reserva

EIXO TEMÁTICO II
Vigilância em Saúde voltado para o Programa Vacina Mais Paraíba

APOIADOR INSTITUCIONAL - 3ª GRS

Nº NOME DO (A) CANDIDATO (A) MODALIDADE DE VAGAS  PONTUAÇÃO DA
ANÁLISE CURRICULAR

NOTA NA
ENTREVISTA

PONTUAÇÃO
FINAL SITUAÇÃO

1. Priscila Geovana Câmara Rodrigues Cabral  Candidato (a) ampla
concorrência 48 91 69,5 CLASSIFICADO

Cadastro Reserva

APOIADOR INSTITUCIONAL - 4ª GRS

Nº NOME DO (A) CANDIDATO (A) MODALIDADE DE
VAGAS

 PONTUAÇÃO DA
ANÁLISE CURRICULAR

NOTA NA
ENTREVISTA

PONTUAÇÃO
FINAL SITUAÇÃO

1. Maria Karoliny Alves Soares Candidato (a) ampla
concorrência 16 Candidato

ausente - DESCLASSIFICADO

APOIADOR INSTITUCIONAL - 9ª GRS

Nº NOME DO (A) CANDIDATO (A) MODALIDADE DE VAGAS  PONTUAÇÃO DA
ANÁLISE CURRICULAR

NOTA NA
ENTREVISTA

PONTUAÇÃO
FINAL SITUAÇÃO

1. Brenda Pinheiro Evangelista
Candidato (a) ampla

concorrência 29 87 58,0 CLASSIFICADO
Cadastro Reserva

APOIADOR INSTITUCIONAL - 11ª GRS

Nº NOME DO (A) CANDIDATO (A) MODALIDADE DE VAGAS  PONTUAÇÃO DA
ANÁLISE CURRICULAR

NOTA NA
ENTREVISTA

PONTUAÇÃO
FINAL SITUAÇÃO

1. Maria Elisangela Tavares Bezerra
Candidato (a) ampla

concorrência 49 86 67,5 CLASSIFICADO
Cadastro Reserva

EIXO TEMÁTICA III
Regulação, controle, avaliação e auditoria no SUS locorregional

APOIADOR INSTITUCIONAL - 1ª MACRO

Nº NOME DO (A) CANDIDATO (A) MODALIDADE DE
VAGAS

 PONTUAÇÃO DA
ANÁLISE CURRICULAR

NOTA NA
ENTREVISTA

PONTUAÇÃO
FINAL SITUAÇÃO

1. Khallijah Farias Montenegro Candidato (a) ampla
concorrência 31

83 57,0 APROVADO

2. Marilia Matasha Morais de Oliveira Mendes Candidato (a) ampla
concorrência 12,5

100 56,2
CLASSIFICADO
Cadastro Reserva

3. Maria Hercília Araújo de Souza Candidato (a) ampla
concorrência 36,5

73 54,7
CLASSIFICADO
Cadastro Reserva

4. Laís Eduarda Silva de Arruda Candidato (a) ampla
concorrência 25

80 52,5
CLASSIFICADO
Cadastro Reserva

5. Luiz Andre de Araujo Silva Candidato (a) ampla
concorrência 15

53 34,0
CLASSIFICADO
Cadastro Reserva

6. Murilo Lyra Pinto Candidato (a) ampla
concorrência 27 Candidato

ausente - DESCLASSIFICADO

7. Maria Letícia Barbosa Raymundo Candidato (a) ampla
concorrência 20 Candidato

ausente - DESCLASSIFICADO

APOIADOR INSTITUCIONAL - 3ª MACRO

Nº NOME DO (A) CANDIDATO (A) MODALIDADE DE
VAGAS

 PONTUAÇÃO DA
ANÁLISE CURRICULAR

NOTA NA
ENTREVISTA

PONTUAÇÃO
FINAL SITUAÇÃO

1.  Evanise Barbosa De Oliveira Mello E Silva Candidato (a) ampla
concorrência 50

90 70,0 APROVADO

2. Apoliana Ferreira de Araújo PCD 39,5 100 69,7 APROVADO

3. Juliana Klécia de Lima Costa Candidato (a) ampla
concorrência 39

90 64,5
CLASSIFICADO
Cadastro Reserva

4. Pedro Henrique Pereira Neto Candidato (a) ampla
concorrência 39,5

67 53,2
CLASSIFICADO
Cadastro Reserva

5. Maria do Desterro Andrêzza Souza Costa Candidato (a) ampla
concorrência 45,5

60 52,7
CLASSIFICADO
Cadastro Reserva

6. Jose Victor Amaral Leite  Candidato (a) ampla
concorrência 15

90 52,5
CLASSIFICADO
Cadastro Reserva

7. Márcio Franklin Martins Silva  Candidato (a) ampla
concorrência 16,5

75 45,7
CLASSIFICADO
Cadastro Reserva

8. Maria Eduarda Marinho Nunes de Sousa Candidato (a) ampla
concorrência 10

73 41,5
CLASSIFICADO
Cadastro Reserva

9. Suily Thawany Soares de Oliveira Candidato (a) ampla
concorrência 30,5

40 35,2
CLASSIFICADO
Cadastro Reserva

10. Evilazio Nascimento Alencar Candidato (a) ampla
concorrência 24 Candidato

ausente - DESCLASSIFICADO

APOIADOR MATRICIAL - 1ª GRS

Nº NOME DO (A) CANDIDATO (A) MODALIDADE DE
VAGAS

 PONTUAÇÃO DA
ANÁLISE CURRICULAR

NOTA NA
ENTREVIST

A

PONTUAÇÃO
FINAL SITUAÇÃO

1. Rozileide Martins Simões Candeia Candidato (a) ampla
concorrência 28,5 Candidato

ausente - DESCLASSIFICADO

2. Mayara Raquel Alves Fernandes
Candidato (a) ampla

concorrência 24 Candidato
ausente - DESCLASSIFICADO

EIXO TEMÁTICO IV
Regionalização do SUS da Paraíba

APOIADOR MATRICIAL GESTÃO - 1ª MACRO

Nº NOME DO (A) CANDIDATO (A) MODALIDADE DE VAGAS  PONTUAÇÃO DA
ANÁLISE CURRICULAR

NOTA NA
ENTREVISTA

PONTUAÇÃO
FINAL SITUAÇÃO

1. Fernanda Lucia da Silva
Candidato (a) ampla

concorrência 17,5
95 56,2

CLASSIFICADO
Cadastro Reserva

APOIADOR MATRICIAL GESTÃO - 2ª MACRO

Nº NOME DO (A) CANDIDATO (A) MODALIDADE DE VAGAS  PONTUAÇÃO DA
ANÁLISE CURRICULAR

NOTA NA
ENTREVISTA

PONTUAÇÃO
FINAL SITUAÇÃO

1. Marcilio Marcio Silva Correia Candidato (a) ampla
concorrência 33,5

80 56,7
CLASSIFICADO
Cadastro Reserva

APOIADOR MATRICIAL GESTÃO - 3ª MACRO

Nº NOME DO (A) CANDIDATO (A) MODALIDADE DE VAGAS  PONTUAÇÃO DA
ANÁLISE CURRICULAR

NOTA NA
ENTREVISTA

PONTUAÇÃO
FINAL SITUAÇÃO

1. Márcia Pinto de Almeida
Candidato (a) ampla

concorrência 16
40 28,0

CLASSIFICADO
Cadastro Reserva

EIXO TEMÁTICO V
Gestão das ações de saúde digital

COORDENADOR

Nº NOME DO (A) CANDIDATO (A) MODALIDADE DE VAGAS  PONTUAÇÃO DA
ANÁLISE CURRICULAR

NOTA NA
ENTREVISTA

PONTUAÇÃO
FINAL SITUAÇÃO

1. Demis Douglas Gomes Santos Candidato (a) ampla concorrência 19 70 44,5
CLASSIFICADO
Cadastro Reserva

APOIADOR INSTITUCIONAL - 1ª GRS

Nº NOME DO (A) CANDIDATO (A) MODALIDADE DE VAGAS  PONTUAÇÃO DA
ANÁLISE CURRICULAR

NOTA NA
ENTREVISTA

PONTUAÇÃ
O FINAL SITUAÇÃO

1. Marciele de Lima Fernandes Candidato (a) ampla concorrência 22 70 46,0
CLASSIFICADO
Cadastro Reserva

APOIADOR INSTITUCIONAL - 2ª GRS

Nº NOME DO (A) CANDIDATO (A) MODALIDADE DE VAGAS  PONTUAÇÃO DA
ANÁLISE CURRICULAR

NOTA NA
ENTREVISTA

PONTUAÇÃO
FINAL SITUAÇÃO

1. João Herculis Fernandes de Souza
Candidato (a) ampla

concorrência 45,5
95 70,2

CLASSIFICADO
Cadastro Reserva

APOIADOR INSTITUCIONAL - 7ª GRS

Nº NOME DO (A) CANDIDATO (A) MODALIDADE
DE VAGAS

 PONTUAÇÃO DA
ANÁLISE CURRICULAR

NOTA NA
ENTREVISTA

PONTUAÇÃO
FINAL SITUAÇÃO

1. Antonio Marcos Melo de Oliveira
Candidato (a) ampla

concorrência 13 Candidato
ausente - DESCLASSIFICADO

APOIADOR INSTITUCIONAL - 9ª GRS

Nº NOME DO (A) CANDIDATO (A) MODALIDADE DE
VAGAS

 PONTUAÇÃO DA
ANÁLISE CURRICULAR

NOTA NA
ENTREVISTA

PONTUAÇÃO
FINAL SITUAÇÃO

1. Antonio Wilson Junior Ramalho Lacerda
Candidato (a) ampla

concorrência 30 Candidato
ausente - DESCLASSIFICADO

APOIADOR INSTITUCIONAL - 10ª GRS

Nº NOME DO (A) CANDIDATO (A) MODALIDADE DE
VAGAS

 PONTUAÇÃO DA
ANÁLISE CURRICULAR

NOTA NA
ENTREVISTA

PONTUAÇÃO
FINAL SITUAÇÃO

1. Gildasio de Oliveira Abrantes
Candidato (a) ampla

concorrência 29 Candidato
ausente - DESCLASSIFICADO

APOIADOR INSTITUCIONAL - 12ª GRS

Nº NOME DO (A) CANDIDATO (A) MODALIDADE DE VAGAS  PONTUAÇÃO DA
ANÁLISE CURRICULAR

NOTA NA
ENTREVISTA

PONTUAÇÃO
FINAL SITUAÇÃO

1. Allan Batista Silva Candidato (a) ampla
concorrência 34

100 67,0 APROVADO

2. Dannilo Egito de Andrade Candidato (a) ampla
concorrência 32

100 66,0
CLASSIFICADO
Cadastro Reserva

EIXO TEMÁTICO VI
 Educação na saúde

COORDENADOR

Nº NOME DO (A) CANDIDATO (A) MODALIDADE
DE VAGAS

 PONTUAÇÃO DA
ANÁLISE CURRICULAR

NOTA NA
ENTREVISTA

PONTUAÇÃO
FINAL SITUAÇÃO

1. Flávia Cristina dos Santos Alves Candidato (a) ampla
concorrência 31 80 55,5 CLASSIFICADO

Cadastro Reserva

2. Tâmela Costa Candidato (a) ampla
concorrência 48 Candidato

ausente - DESCLASSIFICADO

APOIADOR INSTITUCIONAL - 1ª MACRO

Nº NOME DO (A) CANDIDATO (A) MODALIDADE
DE VAGAS

 PONTUAÇÃO DA
ANÁLISE CURRICULAR

NOTA NA
ENTREVISTA

PONTUAÇÃO
FINAL SITUAÇÃO

1. Caio César Ferreira Alverga
Candidato (a) ampla

concorrência 31 83 57,0 CLASSIFICADO
Cadastro Reserva

2. Gabriel Guedes da Silva PCD 18,5 93 55,7 CLASSIFICADO
Cadastro Reserva

3. Aline Freire Falcão
Candidato (a) ampla

concorrência 23,5 Candidato
ausente - DESCLASSIFICADO

APOIADOR INSTITUCIONAL - 2ª MACRO

Nº NOME DO (A) CANDIDATO (A) MODALIDADE DE VAGAS  PONTUAÇÃO DA
ANÁLISE CURRICULAR

NOTA NA
ENTREVISTA

PONTUAÇÃO
FINAL SITUAÇÃO

1. Raisa Fernandes Mariz Simões Candidato (a) ampla
concorrência 36 73 54,5 CLASSIFICADO

Cadastro Reserva

2. Rhuan Isllan dos Santos Gonçalves Candidato (a) ampla
concorrência 16 35 25,5 CLASSIFICADO

Cadastro Reserva

APOIADOR INSTITUCIONAL - 3ª MACRO

Nº NOME DO (A) CANDIDATO (A) MODALIDADE DE VAGAS  PONTUAÇÃO DA
ANÁLISE CURRICULAR

NOTA NA
ENTREVISTA

PONTUAÇÃO
FINAL SITUAÇÃO

1. Maria das Graças de Arruda Silva Rodrigues
Candidato (a) ampla

concorrência 13 35 24,0 CLASSIFICADO
Cadastro Reserva

ORIENTADOR DE APRENDIZAGEM - 1ª MACRO

Nº NOME DO (A) CANDIDATO (A) MODALIDADE DE
VAGAS

 PONTUAÇÃO DA
ANÁLISE CURRICULAR

NOTA NA
ENTREVISTA

PONTUAÇÃO
FINAL SITUAÇÃO

1. Rodrigo Ramalho Aniceto Candidato (a) ampla
concorrência 60 88 74,0 CLASSIFICADO

Cadastro Reserva

2. Lais Guedes Alcoforado de Carvalho Candidato (a) ampla
concorrência 62 74 68,0 CLASSIFICADO

Cadastro Reserva

3. Caroline Severo de Assis
Candidato (a) ampla

concorrência 46 69 57,5 CLASSIFICADO
Cadastro Reserva

4. Isis Fernandes Gomes Candidato (a) ampla
concorrência 35 73 54,0 CLASSIFICADO

Cadastro Reserva

ORIENTADOR DE APRENDIZAGEM - 3ª MACRO

Nº NOME DO (A) CANDIDATO (A) MODALIDADE DE
VAGAS

 PONTUAÇÃO DA
ANÁLISE CURRICULAR

NOTA NA
ENTREVISTA

PONTUAÇÃO
FINAL SITUAÇÃO

1. Ankilma Do Nascimento Andrade Feitosa
Candidato (a) ampla

concorrência 82 83 82,5 CLASSIFICADO
Cadastro Reserva

EIXO TEMÁTICO VII
Vigilância em Saúde voltado para o Projeto: Fortalecimento da Vigilância em Saúde na Paraíba: Estratégias Integradas para uma Gestão Eficiente

COORDENADOR

Nº NOME DO (A) CANDIDATO (A) MODALIDADE DE
VAGAS

 PONTUAÇÃO DA
ANÁLISE CURRICULAR

NOTA NA
ENTREVISTA

PONTUAÇÃO
FINAL SITUAÇÃO

1. Érick Tássio Barbosa Neves Candidato (a) ampla
concorrência 40,5 87,5 64,0 APROVADO

2. Allana Brunna Sucupira Duarte Candidato (a) ampla
concorrência 35 72,5 53,7 CLASSIFICADO

Cadastro Reserva

3. Edilza Raulino da Silva Roque Candidato (a) ampla
concorrência 13,5 42,5 28,0 CLASSIFICADO

Cadastro Reserva

4. Walleri Christini Torelli Reis  Candidato (a) ampla
concorrência 32,5 Candidato

ausente - DESCLASSIFICADO

APOIADOR INSTITUCIONAL (VIGILÂNCIA DE DOENÇAS NEGLIGENCIADAS) - 1ª MACRO

Nº NOME DO (A) CANDIDATO (A) MODALIDADE DE
VAGAS

 PONTUAÇÃO DA
ANÁLISE CURRICULAR

NOTA NA
ENTREVISTA

PONTUAÇÃO
FINAL SITUAÇÃO

1. Geisa Cristina Pereira Campos Candidato (a) ampla
concorrência 64 95 79,5 CLASSIFICADO

Cadastro Reserva

2. Carla Fabyola Cardoso do Amaral Figueiredo
Candidato (a) ampla

concorrência 32 85 58,5 CLASSIFICADO
Cadastro Reserva

APOIADOR INSTITUCIONAL (VIGILÂNCIA DE DOENÇAS TRANSMISSÍVEIS) - 3ª MACRO

Nº NOME DO (A) CANDIDATO (A) MODALIDADE DE
VAGAS

 PONTUAÇÃO DA
ANÁLISE CURRICULAR

NOTA NA
ENTREVISTA

PONTUAÇÃO
FINAL SITUAÇÃO

1. Danielly Barbosa Rodrigues
Candidato (a) ampla

concorrência 14,5 40 27,2 CLASSIFICADO
Cadastro Reserva

APOIADOR INSTITUCIONAL (VIGILÂNCIA DE DOENÇAS CRÔNICAS NÃO TRANSMISSÍVEIS) - 3ª MACRO

Nº NOME DO (A) CANDIDATO (A) MODALIDADE DE
VAGAS

 PONTUAÇÃO DA
ANÁLISE CURRICULAR

NOTA NA
ENTREVISTA

PONTUAÇÃO
FINAL SITUAÇÃO

1. Laiany Erika Arruda Roque Carreiro Candidato (a) ampla
concorrência 58,5 100 79,2 APROVADO

2. Ianne Stéfani Angelim Vieira Candidato (a) ampla
concorrência 25,5 75 50,2 CLASSIFICADO

Cadastro Reserva

3. Ruan Emerson Rodrigues Candidato (a) ampla
concorrência 16 65 40,5 CLASSIFICADO

Cadastro Reserva

4. Karén Kelyany Duarte Costa Candidato (a) ampla
concorrência 10 55 32,5 CLASSIFICADO

Cadastro Reserva

5. Matheus Fernandes Carvalho Candidato (a) ampla
concorrência 13,5 Candidato

ausente - DESCLASSIFICADO

APOIADOR INSTITUCIONAL (SISTEMA DE INFORMAÇÃO E ANÁLISE DE SITUAÇÃO DE SAÚDE) - 3ª MACRO

Nº NOME DO (A) CANDIDATO (A) MODALIDADE DE
VAGAS

 PONTUAÇÃO DA
ANÁLISE CURRICULAR

NOTA NA
ENTREVISTA

PONTUAÇÃO
FINAL SITUAÇÃO

1. Diogenes Silva de Medeiros Santana
Candidato (a) ampla

concorrência 45,5 57 51,2 APROVADO

2. Pedro Ithalo Francisco da Silva
Candidato (a) ampla

concorrência 30 42,5 36,2 CLASSIFICADO
Cadastro Reserva

3. Maria Luzia Silva Nenen
Candidato (a) ampla

concorrência 17 46 31,5 CLASSIFICADO
Cadastro Reserva

4. Maria Tatiane Alves da Silva
Candidato (a) ampla

concorrência 31 Candidato
ausente - DESCLASSIFICADO

APOIADOR INSTITUCIONAL (SAÚDE DO TRABALHADOR) - 1ª MACRO

Nº NOME DO (A) CANDIDATO (A) MODALIDADE DE
VAGAS

 PONTUAÇÃO DA
ANÁLISE CURRICULAR

NOTA NA
ENTREVISTA

PONTUAÇÃO
FINAL SITUAÇÃO

1. Brenda Feitosa Lopes Rodrigues Candidato (a) ampla
concorrência 27,5 75 51,2 APROVADO

2. Thais Teles De Souza Candidato (a) ampla
concorrência 37 Candidato

ausente - DESCLASSIFICADO

3. Sergio Campos Da Silva Candidato (a) ampla
concorrência 14,5 Candidato

ausente - DESCLASSIFICADO

EIXO TEMÁTICO VIII
Assistência Farmacêutica no SUS no contexto da Atenção Primária à Saúde

APOIADOR INSTITUCIONAL - 1° MACRO

Nº NOME DO (A) CANDIDATO (A) MODALIDADE DE
VAGAS

 PONTUAÇÃO DA
ANÁLISE CURRICULAR

NOTA NA
ENTREVISTA

PONTUAÇÃO
FINAL SITUAÇÃO

1. Maria Dandara Lopes Ferreira Candidato (a) ampla
concorrência 25,5

95 60,2
CLASSIFICADO
Cadastro Reserva

APOIADOR MATRICIAL - 3ª GRS

Nº NOME DO (A) CANDIDATO (A) MODALIDADE DE
VAGAS

 PONTUAÇÃO DA
ANÁLISE CURRICULAR

NOTA NA
ENTREVISTA

PONTUAÇÃO
FINAL SITUAÇÃO

1. Alaide Lorena de Araujo Silva
Candidato (a) ampla

concorrência 41
76 58,5 APROVADO

2. Elis Petrucia de Souto Bezerra Candidato (a) ampla
concorrência 14,5

94 54,2
CLASSIFICADO
Cadastro Reserva

3. Maria Luisa de Sá Vieira Candidato (a) ampla
concorrência 10 Candidato

ausente  DESCLASSIFICADO

APOIADOR MATRICIAL - 8ª GRS

Nº NOME DO (A) CANDIDATO (A) MODALIDADE DE
VAGAS

 PONTUAÇÃO DA
ANÁLISE CURRICULAR

NOTA NA
ENTREVISTA

PONTUAÇÃO
FINAL SITUAÇÃO

1. Francijunior Araújo Soares
Candidato (a) ampla

concorrência 15,5
83 49,2

CLASSIFICADO
Cadastro Reserva

APOIADOR MATRICIAL - 9ª GRS

Nº NOME DO (A) CANDIDATO (A) MODALIDADE DE VAGAS  PONTUAÇÃO DA
ANÁLISE CURRICULAR

NOTA NA
ENTREVISTA

PONTUAÇÃO
FINAL SITUAÇÃO

1. Breno Pinheiro Evangelista Candidato (a) ampla
concorrência 16,5

96 56,2
CLASSIFICADO
Cadastro Reserva

APOIADOR MATRICIAL - 10ª GRS

Nº NOME DO (A) CANDIDATO (A) MODALIDADE DE
VAGAS

 PONTUAÇÃO DA
ANÁLISE CURRICULAR

NOTA NA
ENTREVISTA

PONTUAÇÃO
FINAL SITUAÇÃO

1. Thalia Evelyn Pedrosa da Silva Targino Candidato (a) ampla
concorrência 35

91 63,0 APROVADO

2. Maria dos Remédios Gomes Vieira
Candidato (a) ampla

concorrência 20,5
92 56,2

CLASSIFICADO
Cadastro Reserva

APOIADOR MATRICIAL - 11ª GRS

Nº NOME DO (A) CANDIDATO (A) MODALIDADE DE
VAGAS

 PONTUAÇÃO DA
ANÁLISE CURRICULAR

NOTA NA
ENTREVISTA

PONTUAÇÃO
FINAL SITUAÇÃO

1. Ana Flávia Rodrigues Chaves
Candidato (a) ampla

concorrência 11,5
70 40,7

CLASSIFICADO
Cadastro Reserva

Comissão do Processo Seletivo
REAP QUALI/PB